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62. Fra Brugerne af to Ejendomme i VeggèrslevBy, i Randers Amt, S. 
; Meisen og -R.' P  홢 Christensen bm-Erstatning i en Tiendeafløsningssag. (Indbragt den 

17. Januar 1912-af Folketingsmanden for Randers Amts 5te Valgkreds, Pedersen- 
Nyskov). -홢 <홢 

Til Landbrugsministeriet er fra Stamhuset Benzon, under hvilket Andragerne 
ere Forpagtere, indgivet Andragende , om, at Tiendeafløsningsforretningen for den 
Stamhuset tilhørende ,Koiigetiende maa blive omarbejdét, da den i sin Tid af = Gods- 
kontoret i til Brug ved : Afløsningen udfærdigede Liste for Yeggerslev Sogn, hvor An- 
dragerne bo, har været fejlagtig. Men Landbrugsministeriet har svaret, at da den 
afholdte Tiendeafløsningsforretning for Veggerslev Sogn, ved hvilken den :r Tiende- 
loven foreskrevne Fremgangs maade er iagttaget, og mod hvilken der ikke i rette Tid 
er fremsat nogen Indsigelse,maa betragtes som endelig afsluttet, efter at Tiendeaf- 

. løsningen for eggerslev Sogn er traadt i Kraft den 1. Januar 1910/: kan Ministeriet 
ikke: foranledige en 0marhejdelse af Forretningen. Andragerne anse,,sig derefter for 
4t. være i høj Grad forurettede og have i den Anledning" henvendt sig til Landbrugs- 
ministeriet,, men uden Resultat og henstille nu under Henvisning til de medfølgende 
Bilag deres Sag til F o l k e t i i i g e t . .  '  ̂ ; 

7 Bilag medfølge. ; ; ; ; - > 

Udvalget 'foresl'aar at henvise Andragendet til Landbrugsministeréns Under- 
" 홢 'søgelae. 홢홢 , -' ' , : 1 

63. Fra ,  Wdtialgét til Fremrne af clen honfirme1)ede Ungdoms Undervisning om 
en aarlig Understøttelse af 300 Kr:, (Indbragt den 18 Januar 1912 af Folketings- 
manden for,,, Kø benhavns Amts 2 den Valgkreds, K. M. Klausen).; 

Det Arbejde, Udvalget til Fremme af den ko fi'rmerede Ungdoms Undervis- 
ning udfører for at løse sin Opgave, er af betydeligt Omfang, og h a r  medført temme- 
lig store Udgifter, og da, det er at forudse, at disse Udgifter ville være stigende, og 
Udvalget ikke raader over tilstrækkelige Pengemidler til at bestride dem, haaber Udë 
valget, at Folketinget vil anbefale et Andragende til Kirke- og Undervisningsministe- 
riet om en aarlig Understøttelse af 300 Kr. 

Da det ikke ses, at dette Andragende har været hos Ministeren, gør Udvalget 
ikke Indstilling. 

64. Fra Foreningen afFunktionærer-veddanske Privatbaner om, at der maa 
blive nedsat en Kommission til Undersøgelse af Personaleforholdene indenfor de 
danske Privatbaner. (Indbragt den 19de Januar 1912 af Folkétingsiiiændené for Kø- 
benhavns 2den Valgkreds, Ivar Berendsen, og Odense Amts 2den Valgided.s, Marott). 

Andragerne ønske, at der maa blive nedsat on Kominissión hvori ogsaa - 
^  Foreningen af Funktionærer ved Privatbanerne er repræsenteret, for at < 홢 - 

undersøge Personalforholdene indenfor de danske Privatbaner, særlig Lønningsforhol- ' 홢 >홢 홢 
11 l I -, 홢 dene, Pladsbesættelserne, Avahcementsforholdene, Retsforholdene og Forhandlingsretten. 

Da Sagen afgøres ved Finansloven, gør Udvalget ikke Indstilling. 
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